
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

[1]

MARÍA DEL MAR SILVA CORDERO, Apoderada de la EMPRESA MUNICIPAL DE 
RESIDENCIA DE MAYORES DE SANLÚCAR SAU [EMUREMASA], en uso de las 
facultades otorgadas en virtud de escritura de poder, de fecha 30 de 
abril de 2025 ante la Notario de Ilustre Colegio de Andalucía, D.ª María 
Inmaculada Benítez González, con núm. de protocolo 713 e inscrito en el 
Registro Mercantil de Cádiz,

CONSIDERANDO la propuesta del tribunal calificador de fecha 9 de junio 
de 2025 en relación con las alegaciones y/o reclamaciones presentadas 
contra la resolución por las que se aprobaba el listado provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos para el puesto de un (1) psicólogo de 
fecha 28 de mayo de 2025.

RESUELVE

PRIMERO. - Aprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos y 
excluidos para el puesto de un (1) psicólogo/a que, a continuación, se 
relacionan, indicando en su caso el motivo de exclusión, de conformidad 
con lo establecido en el apartado quinto de las bases de selección en 
relación con la ejecución de la oferta pública de empleo dentro 
preceptuada por la Ley20/2021, de 28 de diciembre de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

DNI 1ºAPELLIDO 2ºAPELLIDO NOMBRE RESOLUCION
***4763*** ALMEIDA CACERES JULIA EXCLUIDO(2,6)

***5978*** BARRERA LOPEZ NOELIA EXCLUIDO(6)

***0635*** CASTRO REINA CELIA ADMITIDO

***9730*** DOMINGUEZ PEREZ BLANCA EXCLUIDO(6)

***2735*** GARCIA GARCIA ANA Mª ADMITIDO
***4642*** GARCIA VAZQUEZ ANDRES EXCLUIDO(6)

***5282*** GOMEZ MONTIEL YOLANDA EXCLUIDO(6)

***9938*** JOSUE DE SOUZA RAISSA ROKELLY EXCLUUIDO(6)

***1952*** MARQUEZ ACOSTA MªDEL CARMEN ADMITIDO
***3721*** MARTINEZ ODERO MANUEL EXCLUIDO(6)

***9079*** MARTINEZ ORTEGA MARIA EXCLUIDO(6)

***1813*** MEDINA MESA YOLANDA EXCLUIDO(6)

***3520*** PALMA MACIAS ANA Mª EXCLUIDO(6)

***2910*** ROMAN RUIZ MACARENA ADMITIDO

***6455*** TREJO VELASCO MARGARITA EXCLUIDO(4)

***4319*** VAZQUEZ GONZALEZ VICTORIA EXCLUIDO(4)

Nota: Motivos de exclusión:

      (1)Faltan Anexos debidamente cumplimentados.

.Otros: 995035 TD99 - LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.
ESTABILIZACIÓN 20/2021 11062025

Código para validación: HH8V1-KQ9SJ-TLSFO
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- MARIA DEL MAR SILVA CORDERO, Apoderada de EMUREMASA, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 11/06/2025 11:32

FIRMADO
11/06/2025 11:32

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
95

03
5 

H
H

8V
1-

K
Q

9S
J-

T
LS

F
O

 0
A

9C
F

84
20

C
76

43
9C

26
D

0F
A

D
6D

75
C

3B
5A

72
75

C
B

40
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

[2]

      (2)No aporta vida laboral.
      (3)No acredita formación vinculada al puesto al que se opta.
      (4)No aporta DNI.
      (5)Solicitud presentada fuera de plazo.
      (6)No aporta máster en psicología general sanitaria.
 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en la web del Ayuntamiento de 
Sanlúcar. 

En Sanlúcar de Barrameda, (fecha y firma digital).

LA APODERADA

Fdo.: María del Mar Silva Cordero

.Otros: 995035 TD99 - LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.
ESTABILIZACIÓN 20/2021 11062025

Código para validación: HH8V1-KQ9SJ-TLSFO
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- MARIA DEL MAR SILVA CORDERO, Apoderada de EMUREMASA, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 11/06/2025 11:32

FIRMADO
11/06/2025 11:32

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
95

03
5 

H
H

8V
1-

K
Q

9S
J-

T
LS

F
O

 0
A

9C
F

84
20

C
76

43
9C

26
D

0F
A

D
6D

75
C

3B
5A

72
75

C
B

40
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?




